保護者の皆様

　       　　　札幌市立富丘小学校
　　       　　校長      木村　 大輔

　日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。10月以降の諸費の口座引き
落とし金額に変更が生じましたので、お知らせいたします。引き落とし日は５月を除いて、基本的に毎月６日と
考えています。引き落とし日までに口座への入金をお願いいたします。
　変更点①…ＰＴＡ会費は前期（9月分）までの徴収とします。
　変更点②…用紙・学習費は12月までの徴収とします。
ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

月 引き落とし日 児　童 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年
長子 5,160 5,160 5,160 5,160 5,160 5,160

長子外 4,820 4,820 4,820 4,820 4,820 4,820
長子 7,520 7,080 7,960 8,005 8,530 8,195

長子外 7,350 6,910 7,790 7,835 8,360 8,025
長子 6,600 6,160 7,040 7,085 7,610 7,275

長子外 6,430 5,990 6,870 6,915 7,440 7,105
長子 4,860 4,860 4,860 4,860 4,860 4,860

長子外 4,690 4,690 4,690 4,690 4,690 4,690
長子 4,860 4,860 4,860 4,860 4,860 4,860

長子外 4,690 4,690 4,690 4,690 4,690 4,690
長子 5,585 5,790 6,580 6,760 6,675 7,175

長子外 5,585 5,790 6,580 6,760 6,675 7,175
長子 5,585 5,790 6,580 6,760 6,675 7,175

長子外 5,585 5,790 6,580 6,760 6,675 7,175
長子 4,690 4,690 4,690 4,690 4,690 4,690

長子外 4,690 4,690 4,690 4,690 4,690 4,690
長子 4,560 4,560 4,560 4,560 4,560 4,560

長子外 4,560 4,560 4,560 4,560 4,560 4,560
長子 7,310 7,860 8,510 8,510 8,660 8,360

長子外 7,310 7,860 8,510 8,510 8,660 8,360
長子 56,730 56,810 60,800 61,250 62,280 62,310

長子外 55,710 55,790 59,780 60,230 61,260 61,290

＊3月分の給食費
*給食費( 4月分～3月分…5月分を除く ) 4,550 円 1年生 2,750
*PTA会費(一家庭月額…長子) 170 円(9月分まで徴収) 2年生 3,300
*用紙学習費(全児童) 130 円(12月分まで徴収) 3年生 3,950
*ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ費(全児童) 460 円(6月分で徴収) 4年生 3,950
*PTA共済会(全児童) 460 円(6月分で徴収) 5年生 4,100
*手数料…引き落とし手数料1回分 10 円 6年生 3,800
*教材費

１年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生
1,740 1,300 2,180 2,225 2,750 2,415
1,740 1,300 2,180 2,225 2,750 2,415

895 1,100 1,890 2,070 1,985 2,485
895 1,100 1,890 2,070 1,985 2,485

5,270 4,800 8,140 8,590 9,470 9,800

○「長子」とは、この学校に通うお子さんの中で一番年上のお子さんです。
○引き落とし金額が不足の場合、翌月にその分を入金しても引き落としされませんので、現金の納入
 　になります。引き落とし指定日に間に合うように（引き落とし日の前日までに）入金してください。
○なお、ご不明な点がありましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

　　札幌市立富丘小学校（６８３－３７９１）　学校徴収金担当 藤井・木浦

令和２年度　月別　ゆうちょ銀行引き落とし金額一覧表

４・５月分 　 ５月２６日（月）

令和2年9月25日

６月分 　６月　８日（月）

７月分 　７月　６日（月）

８月分 　８月　６日（木）

9月分 　９月　７日（月）

10月分 １０月　６日（火）

11月分 １１月　６日（金）

12月分 １２月　７日（月）

1月分 　１月　６日（水）

２・３月分 　２月　８日（月）

年間合計（円）
・後期分（11月分に含む）

年間合計金額

ー引き落とし金額内訳ー

・前期分（６月分に含む）

・後期分（10月分に含む）
・前期分（７月分に含む）

改訂保存版